

Č. 41170 ZŠ Zličín – výstavba

FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY

č. NOZ 49

NOZ zpracoval: Jaroslav Hort

Datum: 25. 11. 2019

NOZ navazuje
na:

OZ č. 49

PZ č.

PL č.:

Odesláno/
předáno:

Projektant

TDS

osobně

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy

(a) dohodnuté ceny (b) dohodnuté lhůty ukončení díla

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:

Ad a) Příloha číslo 1 – rozpočet ocenění změny č. 4

Podrobný výpočet viz rozpočet

Cena celkem bez DPH	273 408,00 Kč
DPH 21 %	57 415,68 Kč
Cena celkem s DPH	330 823,68Kč

Počet listů příloh: Cenová nabídka

3 listy

Navrhovaná změna ceny díla
(slovy):

273 408,00 Kč

dvě stě sedmdesát tři tisíc čtyři sta
osm korun českých

(bez DPH)

Navrhované prodloužení lhůty dokončení
díla:

0 kalendářních dnů

Zpracoval:

Jaroslav
(za Zho

Datum: 25 -11- 201

DIČ: CZ28189522

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavba č. 41/70 25 Zlín
Objekt:

Bourání patek jeřábu

ŘSO	CC-CZ
Místo:	Datum: 28. 7. 2019
Zadavatel:	IČ: 00064581
Hlavní město Praha	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 28166622
GEOSAN GROUP s.s.	DIČ: CZ28166622
Projektant:	IČ: 25760312
D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ s.s.	DIČ: CZ25760312
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Podpis:	

Cena bez DPH

273 408,00

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	273 408,00	21,00%	57 415,68
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

330 823,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Prácheň, 41179 ZŠ a MŠ**

Objekt: **Bourání patak jeřábu**

Místo: **Hlávkův náhon Praha**
Zakazatel: **GECEAN GROUP a.s.**

Datum: **25. 7. 2019**
Projektant: **D-PLUS PROJEKTOVÁ A
INŽENÝRSKÁ s.r.o.**
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	273 408,00
HSV - Práce a dodávky HSV	273 408,00
008 - Demolice objektů	273 408,00

h.



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 4117025 z.01a

Objekt:

Bourání patek jeřábů

Místo:

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Ukázka:

GEOSAN GROUP a.s.

Datum:

25. 7. 2016


Projektant:

O-PLUS PROJEKTOVÁ A
INŽENYRSKÁ a.s.

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem								
o	HSV		Práce a dodávky HSV				273 408,00	
o	006		Demolice objektů				273 408,00	
1	K	981056R	Bourání základů z betonu řezavěno	m3	32,000	5 500,00	211 200,00	
2	K	907002R	Naložení suší a naložením		1	76,800	215,00	16 988,80
3	K	997013R	Odvaz a vybouraných hmel na skládku vč. skládkovného		1	76,800	420,00	32 296,00
4	K	171201R	Naložení zeminy na sluponí	m3	32,000	63,80	2 065,20	
5	K	997006R	Vodorovně přemístění do 500 mm	m3	32,000	60,00	1 920,00	
6	K	174101R	Zásyp jámy zeminou	m3	32,000	264,00	8 448,00	

dd)

Č. 41170 ZŠ Zličín – výstavba		FO 1	
OZNÁMENÍ ZMĚNY		č. OZ 50	
Komu: Ing. Pavel Příkryl, ZAVOS s.r.o.		Datum: 25.11.2019	
Odesláno/ předáno:	Projektant	TDS	osobně
Týká se:		SoD č. DIL/22/03/000379/2018	
Odkazy:	na specifikaci:	Čl. 6.1. vícepráce	
	na výkresy:		
	na rozp. podklady:		
	na jinou část smlouvy:	Zápis z kontrolního dne č. 56 ze dne 6.11.2019	
Kategorizace položek			
ZMĚNA: Na základě návrhu změny vyvolané správcem, dochází k záměně samostatných umyvadel za umyvadlové desky s integrovanými umyvadly na všech chlapeckých a dívčích WC, viz. výkaz výměr GP.			
Počet připojených listů specifikací: 6 Počet výkresů: 0			
Oznámení změny je vyvoláno: Rozšířením předmětu díla o dodatečné práce vzniklé nepředvídaně			
ZPRACO			
GE			
Datum: 25.11.2019	Datum: 25.11.2019		
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením změny (PoZ).			

h)

Č. 41170 ZŠ Zličín – výstavba			FO 2	
NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY			č. NOZ 50	
NOZ zpracoval: Jaroslav Hort			Datum: 25.11. 2019	
NOZ navazuje na:	OZ č. 50	PZ č.	PL č.:	
Odesláno/předáno:	Projektant	TDS	osobně	
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy <p>(a) dohodnuté ceny <input checked="" type="checkbox"/> (b) dohodnuté lhůty ukončení díla <input type="checkbox"/></p> zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady: Ad a) Příloha číslo 1 – rozpočet ocenění změny č. 4 Podrobný výpočet viz rozpočet				
Cena celkem bez DPH		556 927,00 Kč		
DPH 21 %		116 954,67 Kč		
Cena celkem s DPH		673 881,67 Kč		
Počet listů příloh: Cenová nabídka 3 listy				
Navrhovaná změna ceny díla (slovy): 556 927,00 Kč pět set padesát šest tisíc devět set dvacet sedm korun českých <small>(bez DPH)</small>		Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla: 0 kalendářních dnů		
Zpracoval: Jaroslav Hort (za Zhotovitele)		Převzal:		
Datum: 25.11.2019				

170 00 Praha 7
DIČ: CZ22192522



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Stavba č. 4:170 ZŠ Zlín

Objekt

Umyvadlové desky

Kód

Město

Zaštvác

Hlavní město Praha

Uchazeč

GEOSAN GROUP a.s.

Projektant

D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Zpracovatel

Poznámka

OP-CZ

Datum

25. 7. 2019

IC

00054581

DIČ

IC

38168522

DIČ

CZ29169522

IC

26790312

DIČ

CZ26790312

IC

DIČ

Cena bez DPH

556 927,00

DPH základní
snižená

Základ daně

556 927,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

116 954,57

0,00

Cena s DPH

v CZK

673 881,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavba č. 41070 ZŠ Žitín

Číslo: **Umyvadlové desky**

Místo:
Zacívateľ: **Hlavní město Praha**
Uchazeč: **GEOSAN GROUP a.s.**

Datum: **25. 7. 2019**
Projektant: **D-PLUS PROJEKTOVÁ A
INŽENÝRSKÁ s.r.o.**
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV	556 927,00
726 - Zdravotechnika - zahřívací předměty	556 927,00
	556 927,00

SOUPIS PRACÍ

Spavba:

Stavba: 5 41170.26 Z-2h

Objekt:

Umyvadlové desky

Misto:

Datum: 25. 7. 2019

Zadavatel: **Hlavní město Praha**

Projedat: **D-PLUS PROJEKTOVÁ A
INŽENYRSKÁ a.s.**

Uchazeč: **GEOSAN GROUP a.s.**

Zpracovatel:



PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							556 927,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				556 927,00
	D	725	Zdravotnická - zařizovací předměty				556 927,00
1	K	725211661	Umyvadla keramická bílá bez výtlačných amatur do řetivy záporná šířky 550 až 660 mm -(14*4)	soubor	-56,000	3 117,50	-174 580,00
		VV				-56,000	
2	K	725110R	D+M umyvadlová deska se čtyřmi umyvadly dř. 2980 mm, tl. 530 mm	soubor	14,000	52 250,50	731 507,00

h,

e/e)

Č. 41170 ZŠ Zličín – výstavba			FO 1	
OZNÁMENÍ ZMĚNY			č. OZ 51	
Komu: Ing. Pavel Píkrýl, ZAVOS s.r.o.		Datum: 25.11.2019		
Odesláno/ předáno:	Projektant	TDS		osobně
Týká se:		SoD č. DIL/22/03/000379/2018		
Odkazy:	na specifikaci:	Čl. 6.1. vícepráce		
	na výkresy:			
	na rozp. podklady:			
	na jinou část smlouvy:	Stanovisko GP		
	Kategorizace položek			
ZMĚNA: Na základě návrhu změny vyvolané správcem, dochází ke změně ocelové konstrukce nad hlavním vstupem do budovy, viz. výkaz výměr GP.				
Počet připojených listů specifikací: 6 Počet výkresů: 0				
Oznámení změny je vyvoláno: Rozšířením předmětu díla o dodatečné práce vzniklé nepředvídatelnými okolnostmi v průběhu výstavby.				
ZPRACOVANÉ				
Ja GEOS				
(za				
Datum: 25-11-2019		Datum: 25-11-2019		
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením změny (PoZ).				

h.

Č. 41170 ZŠ Zličín – výstavba			FO 2	
NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY			č. NOZ 51	
NOZ zpracoval: Jaroslav Hort			Datum: 25.11. 2019	
NOZ navazuje na:	OZ č. 51	PZ č.	PL č.:	
Odesláno/předáno:	Projektant	TDS	osobně	
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy (a) dohodnuté ceny <input checked="" type="checkbox"/> (b) dohodnuté lhůty ukončení díla <input type="checkbox"/> zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady: Ad a) Příloha číslo 1 – rozpočet ocenění změny č. 4 Podrobný výpočet viz rozpočet				
Cena celkem bez DPH		354 948,00 Kč		
DPH 21 %		74 539,08 Kč		
Cena celkem s DPH		429 487,08 Kč		
Počet listů příloh: Cenová nabídka 3 listy				
Navrhovaná změna ceny díla (slovy): 354 948,00 Kč tři sta padesát čtyři tisíc devět set čtyřicet osm korun českých (bez DPH)		Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla: 0 kalendářních dnů		
Zpracoval: Jaroslav Hort (za)		Převzal: 		
Datum 25.11.2019				

170 00 Praha 7
DIČ: CZ28169522

64

h

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stránka

Strana 4, 41179 ZŠ ZŠTm

Objekt

Ocelová konstrukce

KSO:

Účelo:

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Úchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

Projektant:

D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ

Datum:

25. 7. 2019

IČ:

00064581

DIČ:

IČ:

25188522

DIČ:

CZ28160522

IČ:

26700312

DIČ:

CZ25760312

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

354 948,00

DPH nákladní snižovací	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	354 948,00	21,00%	74 539,08
	0 00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

429 487,08

SOUPIS PRACÍ

Objekt: Stará C. 41170 Ziz. Zám.

Objekt: **Ocelová konstrukce**

Práce:

Začínání: **Hlavní město Praha**
 Ukončení: **GEORGAN GROUP a.s.**

Datum: **25. 7. 2019**


Projektant: **D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.**

Zpracovatel:

Prč	Typ	Kód	Popis	Mj	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							354 948,00
0	PSV		Práce a dodávky PSV				354 948,00
0	767		Konstrukce zámečnické				354 948,00
400	K	767BB12R1	D+M ocelová konstrukce nad výtahem včetně povrchové úpravy, 602 63kg - 215	SOUB	-1,000	106 708,00	-106 708,00
0	K	767BB12R1.1	D+M ocelová konstrukce RAL 6034, dle návrhu architektů	SOUB	1,000	461 656,00	461 656,00

h.

ff)

Č. 41170 ZŠ Zličín – výstavba			FO 1	
OZNÁMENÍ ZMĚNY			č. OZ 52	
Komu: Ing. Pavel Příkryl, ZAVOS s.r.o.			Datum: 25.11.2019	
Odesláno/ předáno:	Projektant	TDS	osobně	
Týká se:		SoD č. DIL/22/03/000379/2018		
Odkazy:	na specifikaci:	Čl. 6.1. vícepráce		
	na výkresy:			
	na rozp. podklady:			
	na jinou část smlouvy:	Stanovisko GP		
	Kategorizace položek			
ZMĚNA: Při dodržení schváleného spárořezu není možné osadit všechna zrcadla dle rozměru uvedeného ve vv , proto dochází k navýšení plochy zrcadel na žákovských wc, viz. výkaz výměr GP.				
Počet připojených listů specifikací: 6 Počet výkresů: 0				
Oznámení změny je vyvoláno: Rozšířením předmětu díla o dodatečné práce vzniklé nepředvídatelnými okolnostmi v průběhu výstavby.				
ZPRACOVAL:				
Jaroslav GEOSA				
(za zpracovatele)		(za objednatele nebo MAŇ)		
Datum: 25-11-2019		Datum: 25-11-2019		
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením změny (PoZ).				

Č. 41170 ZŠ Zličín – výstavba			FO 2
NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY			Č. NOZ 52
NOZ zpracoval: Jaroslav Hort		Datum: 25.11. 2019	
NOZ navazuje na:	OZ č. 52	PZ č.	PL č.:
Odesláno/předáno:	Projektant	TDS	osobně
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy <p>(a) dohodnuté ceny <input checked="" type="checkbox"/> (b) dohodnuté lhůty ukončení díla <input type="checkbox"/></p> zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady: Ad a) Příloha číslo 1 – rozpočet ocenění změny č. 4 Podrobný výpočet viz rozpočet			
Cena celkem bez DPH		24 640,00 Kč	
DPH 21 %		5 174,40 Kč	
Cena celkem s DPH		29 814,40 Kč	
Počet listů příloh: Cenová nabídka 3 listy			
Navrhovaná změna ceny díla (slovy): 24 640,00 Kč Dvacet čtyři tisíc šest set čtyřicet korun českých (bez DPH)		Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla: 0 kalendářních dnů	
Zpracoval: Jaroslav Hort (za Zho)		Převzal:	
Datum 25.11.2019			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt: Stavební úpravy 2018

Objekt: Zrcadla

Místo:

Zpracovatel: Pávek a spol. s r.o.
Místo: GEOSAN GROUP a.s.

Datum: 25. 7. 2018

Projektant: D-PLUS PROJEKTOVÁ A
INŽENÝRSKÁ s.r.o.
Zpracovatel:

Kód účtu - Pops

Cena celkem (CISQ)

Náklady ze soupisu prací

24 640,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

24 640,00

h.

SOUPIS PRACÍ

Objekt: Kvalita č. 4117015 2019

Objekt: **Zrcadla**

Objekt:
Zpracoval: **Havel město Praha**
Ukázka: **GEOSAN GROUP s.r.l.**

Datum: **25. 7. 2019**
Projekt: **D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ s.r.l.**
Zpracoval:

PN	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							24 640,00
		0	725 Zdravotechnika - zařizovací předměty				24 640,00
1	K	7250143R	M-D horníové koupelnové zrcadlo 600x400 mm - V17	KUS	60,000	525,00	31 500,00
2	K	7250142R3	M-D horníové koupelnové zrcadlo 600x400 mm	KUS	14,000	3 875,00	54 140,00

h.

88)

Č. 41170 ZŠ Zličín – výstavba			FO 1	
OZNÁMENÍ ZMĚNY			č. OZ 53	
Komu: Ing. Pavel Píkrýl, ZAVOS s.r.o.			Datum: 25.11.2019	
Odesláno/ předáno:	Projektant	TDS	osobně	
Týká se:		SoD č. DIL/22/03/000379/2018		
Odkazy:	na specifikaci:	Čl. 6.1. vícepráce		
	na výkresy:			
	na rozp. podklady:			
	na jinou část smlouvy:	Stanovisko GP		
	Kategorizace položek			
ZMĚNA: Na žádost správce byl projekt doplněn o systém generálního klíče				
Počet připojených listů specifikací: 3 Počet výkresů: 0				
Oznámení změny je vyvoláno: Rozšířením předmětu díla o dodatečné práce vzniklé nepředvídatelnými okolnostmi v průběhu výstavby.				
ZPRACOVAL				
Ja GEOS				
(za				
Datum: 25-11-2019			Datum: 25-11-2019	
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením změny (PoZ).				

Č. 41170 ZŠ Zličín – výstavba			FO 2	
NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY			č. NOZ 53	
NOZ zpracoval: Jaroslav Hort			Datum: 25.11. 2019	
NOZ navazuje na:	OZ č. 53	PZ č.	PL č.:	
Odesláno/předáno:	Projektant	TDS	osobně	
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy (a) dohodnuté ceny <input checked="" type="checkbox"/> (b) dohodnuté lhůty ukončení díla <input type="checkbox"/> zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady: Ad a) Příloha číslo 1 – rozpočet ocenění změny č. 4 Podrobný výpočet viz rozpočet				
Cena celkem bez DPH		298 320,00 Kč		
DPH 21 %		62 647,20 Kč		
Cena celkem s DPH		360 967,20 Kč		
Počet listů příloh: Cenová nabídka 3 listy				
Navrhovaná změna ceny díla (slovy): 298 320,00 Kč dvě stě devadesát osm tisíc tři sta dvacet korun českých (bez DPH)		Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla: 0 kalendářních dnů		
Zpracoval: Jaroslav Hort (za Jaroslava Hort)		Připraveno: [redacted]		
Datum: 25.11.2019		[redacted]		

U Průhonu 1516/32
170 00 Praha 7
DIČ: CZ28169522

h.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavba L 41170 ZÁ BÍŠH
Objekt:

System generálního klíče

RSO:
Fiskal:

CC-CZ
Datum: 25. 7. 2016

Zadavatel:
Hlavní místo Praha

IČ: 00064581
DIČ:

Udávající:
GEOSAN GROUP a.s.

IČ: 26169522
DIČ: CZ26169522

Projektant:
D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

IČ: 26760312
DIČ: CZ26760312

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

298 320,00

DPH základní
saňšené

Základ daně
298 320,00
0,00

Sazba daně
21,00%
19,00%

Výše daně
62 647,20
0,00

Cena s DPH

v CZK

360 967,20

SOUPIS PRACÍ

Město:

Okružní 2, 41111 Zám Zlín

Číslo:

Systém generálního klíče

Místo:

Datum: 28. 7. 2019

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Pracovna:

D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Účastník:

GEOSAN GROUP a.s.

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							298 320,00
0	PSV		Práce a dodávky PSV				298 320,00
0	767		Konstrukce zámečnické				298 320,00
1	K	Fa11	DIM systém generálního klíče	SOLBDR	1,000	298 320,00	298 320,00

6.

hh)

Č. 41170 ZŠ Zličín – výstavba			FO 1	
OZNÁMENÍ ZMĚNY			č. OZ 54	
Komu: Ing. Pavel Píkrýl, ZAVOS s.r.o.		Datum: 25.11.2019		
Odesláno/ předáno:	Projektant	TDS		osobně
Týká se:		SoD č. DIL/22/03/000379/2018		
Odkazy:	na specifikaci:	Čl. 6.1. vícepráce		
	na výkresy:			
	na rozp. podklady:			
	na jinou část smlouvy:	Trojstranná dohoda		
	Kategorizace položek			
ZMĚNA: Na žádost správce jsou všechny zásobníky na mýdlo nahrazeny zásobníky na pěnu (počet 109ks), viz. výkaz výměr GP.				
Počet připojených listů specifikací: 7 Počet výkresů: 0				
Oznámení změny je vyvoláno: Rozšířením předmětu díla o dodatečné práce vzniklé nepředvídatelnými okolnostmi v průběhu výstavby.				
ZPRACOVAL: [redacted] PŘEVZAL: [redacted]				
GEO [redacted]				
(z [redacted])				
Datum: 25-11-2019		Datum: 25-11-2019		
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením změny (PoZ).				

4,

Č. 41170 ZŠ Zličín – výstavba			FO 2	
NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY			č. NOZ 54	
NOZ zpracoval: Jaroslav Hort			Datum: 25.11. 2019	
NOZ navazuje na:	OZ č. 54	PZ č.	PL č.:	
Odesláno/předáno:	Projektant	TDS	osobně	
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy				
(a) dohodnuté ceny <input checked="" type="checkbox"/> (b) dohodnuté lhůty ukončení díla <input type="checkbox"/>				
zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:				
Ad a) Příloha číslo 1 – rozpočet ocenění změny č. 4				
Podrobný výpočet viz rozpočet				
Cena celkem bez DPH		130 745,50 Kč		
DPH 21 %		27 456,56 Kč		
Cena celkem s DPH		158 202,06 Kč		
Počet listů příloh: Cenová nabídka 6 listů				
Navrhovaná změna ceny díla (slovy): 130 745,50 Kč Sto třicet tisíc sedm set čtyřicet pět korun a padesát haléřů (bez DPH)		Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla: 0 kalendářních dnů		
Zpracoval: Jaroslav Hort (za ZŠ Zličín)		Připraveno: Jaroslav Hort		
Datum: 25.11.2019				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Slavba č. 4117028 ZIKin
Objekt:

Zásobníky na mýdlo SO 01.1

KSO:
Místo:
Zadávatel:
Hlavní místo Praha
Uchazeč:
GEOBAN GROUP s.s.
Projektant:
D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ s.s.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 7. 2018
IČ: 0004561
DIČ:
IČ: 28189522
DIČ: CZ28189522
IČ: 26780312
DIČ: CZ26780312
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

118 750,50

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	118 750,50	21,00%	24 937,61
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

143 688,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Štavyba č. 4117028 Zlín
Objekt: Zásobníky na mýdlo SO 01.1
Místo:
Zadavatel: Hlavní město Praha
Uchazeč: GEOSAN GROUP a.s.

Datum: 26. 7. 2019
Projektant: D-PLUS PROJEKTOVÁ A
INŽENÝRSKÁ s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

118 750,50

118 750,50



h.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Školská 4, 41170 ZŠ Žitčín

Objekt: Zásobníky na mýdlo SO 01.1

Místo:

Zadavatel: Hlavní město Praha
Uchazeč: GEOSAN GROUP s.s.

Datum: 25. 7. 2019

Projektant: D-PLUS PROJEKTOVÁ A
INŽENÝRSKÁ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

118 750,50

D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					118 750,50
1	K	725201164R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové dávkovač tekutého mýdla - V22	KUS	95,000	852,50	-85 287,50
2	K	725201164R2	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové dávkovač tekutého mýdla - V22	KUS	95,000	2 062,00	204 138,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba:
Smlouva č. 41170 ZŠ ZKlin
Objekt:

Zásobníky na mýdlo SO.10.1

KSO:
Místo:
Závazek:
Městská Praha
Uchazeč:
GEOBAN GROUP a.s.
Projektant:
D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 7. 2019
IČ: 00064581
DIČ:
IČ: 28188522
DIČ: CZ28188522
IČ: 26760312
DIČ: CZ26760312
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

11 995,00

DPH základní snížená	Základ daně 11 995,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 2 518,95 0,00
Cena s DPH		v CZK	14 513,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: -
Stavba č. 4117D ZŠ Žbůřín

Objekt: **Zásobníky na mýdlo SO.10.1**

Místo: -

Zadávatel: Hlavní město Praha

Uchazeč: GEOSAN GROUP a.s.

Datum: 25. 7. 2019

Projektant: D-PLUS PROJEKTOVÁ A
INŽENÝRSKÁ a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 995,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

11 995,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavba č. 41:70 ZŠ Zlábín

Objekt: Zásobníky na mýdlo SO.10.1

Místo:
Zadavatel: Hlavní město Praha
Uchazeč: GEOSAN GROUP a.s.

Datum: 25. 7. 2019
Projektant: D-PLUS PROJEKTOVÁ A
INŽENÝRSKÁ s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

11 995,00

D	725	Zdravotnická - zařizovací předměty	11 995,00
1	K	725291164R.1 Doplnky zařízení koupelen a záchodů nerezové ovlákové tekutého mýdla - O2	KUS -10,000 862,50 -8 625,00
2	K	725291164R.1.2 Doplnky zařízení koupelen a záchodů nerezové ovlákové tekutého mýdla - O2	KUS 10,000 2 062,00 20 620,00

ks

ii)

Č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba		FO 1	
OZNÁMENÍ ZMĚNY		č. OZ 55	
Komu: Ing. Pavel Příklad, ZAVOS s.r.o.		Datum: 25.11.2019	
Odesláno/ předáno:	Projektant	TDS	osobně
Týká se:		SoD č. DIL/22/03/000379/2018	
Odkazy:	na specifikaci:	Čl. 6.1. vícepráce	
	na výkresy:		
	na rozp. podklady:		
	na jinou část smlouvy:	Zápis z kontrolního dne č. 53 ze dne 9.10.2019	
	Kategorizace položek		
ZMĚNA:			
Na požadavek správce bylo dodáno přenosové zařízení na PCO HZS včetně zprovoznění a připojovacího poplatku.			
Počet připojených listů specifikací: 4 Počet výkresů: 0 výkresy			
Oznámení změny je vyvoláno: Rozšířením předmětu díla o dodatečné práce vzniklé nepředvídatelnými okolnostmi v průběhu výstavby			
ZPRACOVAL			
Jaroslav Horák GEOSAN GROUP			
(za)			
Datum: 25-11-2019		Datum: 25-11-2019	
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením změny (PoZ).			

Č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba			FO 2	
NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY			č. NOZ 55	
NOZ zpracoval: Jaroslav Hort			Datum: 25.11.2019	
NOZ navazuje na:	OZ č. 55	PZ č.	PL č.:	
Odesláno/předáno:	Projektant	TDS	osobně	
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy (a) dohodnuté ceny <input checked="" type="checkbox"/> (b) dohodnuté lhůty ukončení díla <input type="checkbox"/> zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady: Ad a) Příloha číslo 1 – rozpočet ocenění změny č. 4 Podrobný výpočet viz rozpočet Cena celkem bez DPH 147.182,40 Kč DPH 21 % 30.908,30 Kč Cena celkem s DPH 178.090,70 Kč Počet listů příloh: Cenová nabídka 3 listů				
Navrhovaná změna ceny díla (slovy): 147.182,40 Kč jedno sto čtyřicet sedm tisíc jedno sto osmdesát dva korun českých čtyřicet haléřů		Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla: 0 kalendářních dnů		
Zpracoval: Jaroslav Hort (za [redacted]) Datum: 25.11.2019		Datum: [redacted]		
DIČ: CZ28169522				

4.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
#ODKAZ#
Objekt:

Silnoproud, slaboproud, ZTI

ÚSC:
Místo:
Zadavatel:
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Umístění:
GEOSAVI GROUP a.s.
Projektant:
D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.
Zpracovatel:
#ODKAZ#
Plánovaná:

CC-CZ
Datum: #ODKAZ#
IC:
DČ:
IC: 2816922
DČ: CZ0109522
IC: 26769310
DČ: CZ0100310
IC: #ODKAZ#
DČ: #ODKAZ#

Cena bez DPH

147 182,40

DPH závažní sazba	Základ daně 147 182,40 0,00	Sazba DPH 21,00% 16,00%	Výše daně 30 908,36 0,00
----------------------	-----------------------------------	-------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH

V CZK

178 090,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt

W02KAZ1

Číslo

Silnoproud, slaboproud, ZTI

Město

Zakazník

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Objednatel

GEOSAN GROUP a.s.

Objekt

#02KAZ1

Projektant

D-PLUS PROJEKTOVÁ A
INŽENÝRSKÁ s.r.o.

Zhotovitel

#02KAZ1

Kód řádku - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací

147 182,40

D1 - Elektrická požární signalizace

147 182,40

6.

SOUPIS PRACÍ

Objekt

4301042

Číslo

Silnoproud, slaboproud, ZTI

Název

Číslo

RODINNÉ

Stavba

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Projektant

D.P.L.S. PROJEKTOVÁ A
INŽENÝRSKÁ S.R.O.

Účastník

GESMAN GROUP s.r.o.

Zpracovatel

RODINNÉ

PO	Typ	Kód	Název	MJ	Množství	Jednotk. cena [CZK]	Celková cena [CZK]
Náklady soupisu celkem							147 182,40
0	D1		Elektrická požární signalizace				147 182,40
1	M	201042	Práce a zhotovení včetně vybavení EPS pro připojení na RL NZ	skup	1,000	147 182,40	147 182,40

h.